
Zarządzenie Nr 6/2026     
Burmistrza Karlina 

z dnia 03 lutego 2026r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu i sprzedaży 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do dzierżawy, najmu i sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Karlinie oraz zamieszcza się go na stronach internetowych www.karlino.pl                                  
i www.bip.karlino.pl na okres 21 dni. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
          

Zastępca Burmistrza 
Magdalena Jaworska - Dużyńska 

 
         
            

      

http://www.karlino.pl/
http://www.bip.karlino.pl/


 
Załącznik do Zarządzenia NR 6/2026 Burmistrza Karlina 

 z dnia 03.02.2026 r. 
 
 
 

W Y K A Z  N I E R U C H O M O Ś C I 
położonych na terenie gminy i miasta Karlino przeznaczonych do dzierżawy, najmu  i sprzedaży. 

 
 

Lp 

Oznaczenie 
nieruchomości        

wg                      księgi 
wieczystej oraz 

katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomoś

ci 

Opis 
Nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości                

i  sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 
nieruchomości 

Wysokość% 
z tyt. 
wieczystego 
użytkowania 

Wysokość 
opłat z tyt. 
użytkowania 
najmu lub 
dzierżawy 

     Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

sprzedaży, oddania 
w użytkowanie. 

wieczyste, 
najem, dzierżawę 

Termin do 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo w 

nabyciu 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

dz. nr  47/94  
obr. 004  

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00022319/4 

ul. Kościuszki 
 

20 m² 
 Nieruchomość 

zabudowana 
garażem murowanym 

wybudowanym ze 
środków własnych 

najemcy 

Pod garaż murowany - - - 
0,50 zł/m² 

rocznie  
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu... 

 
najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

2. 

dz. nr  47/92  
obr. 004 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00022319/4 

 
ul. Kościuszki 

 
 

19 m² 
 

Nieruchomość 
zabudowana 

garażem murowanym 
wybudowanym ze 
środków własnych 

najemcy 

Pod garaż murowany -  - - 
0,50 zł/m² 

rocznie  
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu... 

 
najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

        - 

3. 

Cz. dz. nr  47/24 
obr. 004 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00052339/9 
ul. Moniuszki 

18 m² 
Działka 

niezabudowana 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
rocznie  

+ 23 % VAT 
półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

4. 

Cz. dz. nr  47/24 
obr. 004 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00052339/9 
ul. Moniuszki 

15 m² 
Działka 

niezabudowana 

 
 
 
 

Pod garaż przenośny 
- - - 

0,50 zł/m² 
rocznie  

+ 23 % VAT 

 
 
 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 



 2 

5. 

Cz. dz. nr  47/24 
obr. 004 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00052339/9 
ul. Moniuszki 

15 m² 
Działka 

niezabudowana 

 
 
 
 

Pod garaż przenośny 
- - - 

0,50 zł/m² 
rocznie  

+ 23 % VAT 

 
 
 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

6. 

Cz. dz. nr  47/24 
obr. 004 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00052339/9 
ul. Moniuszki 

17 m² 
Działka 

niezabudowana 

 
 
 
 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
rocznie  

+ 23 % VAT 

 
 
 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 10 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/182/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

7. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

8. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

9. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

10. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 



 3 

11. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

12. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

13. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

18,91  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

14. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

28  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

15. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

12  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 

16. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

15  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

- 



 4 

17. 

Cz. dz. nr  168/3 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Spichrzowa  

KO1B/00049915/7 

 
 

15   m² 
Nieruchomość 

niezabudowana 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

18. 

 
Cz. dz. nr  94/1 

obr. 005 
m. Karlino 

KO1B/00074163/0 

 
 
 

25,83 m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

19. 

 
Cz. dz. nr  94/1 

obr. 005 
m. Karlino 

KO1B/00074163/0 

 
 
 

16,50 m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

20. 

 
Cz. dz. nr  76/6 

obr. 005 
m. Karlino 

KO1B/00050266/2 

 
 
 

16 m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

21. 

 
Cz. dz.nr 209/5 

obr.005 
m. Karlino 

nr KW 
KO1B/00049945/6 

 
 

 
20,06 m² Nieruchomość 

zabudowana 

Pod garaż  murowany 
wybudowany ze 

środków własnych  
najemcy 

- - - 
0.50 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

- 

22 

Część dz. nr  163/2 
obr.004 

m. Karlino 
nr KW 

KO1B/00034570/8 

 
20 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 

Pod działalność 
handlową na 
targowisku 

miejskim(szczęki) 
- - - 

7,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r. 

 
 
- 



 5 

23. 

Część dz. nr  177/1               
obr. 004 

m .Karlino 
nr KW 

KO1B/00049500/5 

 
15 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 

 
Pod działalność 

handlową na 
targowisku 

miejskim(szczęki) 
- - - 

7,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

 
 
 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r 

 
 
 
- 

24. 

Część dz.nr 197/1 
obr.005 

m. Karlino 
nr KW 

KO1B/00024849/2 
ul. Szczecińska 3 

 
 

18,34 m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

Pomieszczenia nr 4 i 
5  wykorzystywane 

pod działalność 
zdrowotną 

(gabinet lekarski i 
laboratoryjny) 

- - - 
12,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

 
 
 

miesięcznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 r  

 
 
 
- 

25. 

 
Część dz.nr 197/1 

obr.005 
m. Karlino 

nr KW 
KO1B/00024849/2 

ul. Szczecińska 3 

 
 
 
 
 
 

22,52 m² 

Nieruchomość 
zabudowana 

Pomieszczenie nr 9 
wykorzystywane pod 

działalność 
zdrowotną 

(gabinet 
stomatologiczny) 

- - - 
12,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

 
 
 

miesięcznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

 
 
 

- 

26. 

Część dz.nr 139 
obr.004 

m. Karlino 
ul. Parkowa 

nr KW 
KO1B/00049390/0 

0,5 m² 

 
 
 

Nieruchomość 
gruntowa 

 
 
 

Pod ustawienie 
reklamy 

- - - 
10,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
 
 

najem na okres 3 lat dla 
dotychczasowego 

najemcy 

 
 
 

- 

27. 

Cz.dz.nr 20/6 i 20/4 
obr.003 

m. Karlino 
nr KW 

KO1B/00021280/5 

216 m² 

 
 
 

Nieruchomość 
gruntowa 

 
korzystanie z otworu 
do monitoringu wód 

podziemnych                          
w ramach Sieci 
Obserwacyjno – 
Badawczej Wód 
Podziemnych nr 

II/439/1 prowadzonej 
przez Państwowy 

Instytut Geologiczny 
PIB 

 

- - - 
1,00 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

 
 
 

- 

28. 

Cz. dz.nr 577/4 
obr .Daszewo 
gm. Karlino 

nr KW 
KO1B/00030523/5 

25 m² 

 
 
 

Nieruchomość 
gruntowa 

 
 
 

Pod ustawienie 
reklamy 

- - - 
10,00 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/180/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

 
 
 

- 



 6 

29. 

cz. dz. nr  180/2 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Spichrzowa 

KO1B/00048218/4 

 
 
 

8,94   m² Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

 
 

- 

30. 

cz. dz. nr  180/2 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Spichrzowa 

KO1B/00048218/4 

 
 
 

4,55   m² Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

 
 

- 

31. 

cz. dz. nr  180/2 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Spichrzowa 

KO1B/00048218/4 

 
 

7,59   m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

- 

32. 

cz. dz. nr  124/5 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Okrzei 

KO1B/00074163/0 

 
 

4,50   m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

- 

33. 

cz. dz. nr  124/5 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Okrzei 

KO1B/00074163/0 

 
 

6,65   m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

- 

34. 

cz. dz. nr  8 
obr. 005 

m. Karlino 
ul.  Koszalińska 

KO1B/00050183/6 

 
 

30,50   m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026 

- 



 7 

35. 

cz. dz. nr  134/2 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Konopnicka 

KO1B/00049947/0 

 
 

10,23   m² 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pomieszczenie 
gospodarcze 

- - - 
0,80 zł/m² 

miesięcznie 
+ 23 % VAT 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026r. 

- 

36. 

Cz. dz. nr  3/3 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Kościuszki 

KW nr 
KO1B/00020059/9 

 
 
 

28,50  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod garaż przenośny - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

półrocznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

najem na okres 3 lat 
dla dotychczasowego 

najemcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/181/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026r. 

- 

37. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

dz. nr  6/71 
obr. 006 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00033848/1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

1264 m² 
 

 

Nieruchomość 
gruntowa 

1MN – pod 
zabudowę 

mieszkaniową 
jednorodzinną 

zgodnie z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 
zatwierdzonego 

Uchwałą NR 
XII/126/19 RADY 

MIEJSKIEJ W 
KARLINIE z dnia             

26 sierpnia 2019 r. w 
sprawie miejscowego 

planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Karlino w 

części obrębu 
geodezyjnego 006 

Karlino 

24 miesiące  
od uzyskania 

warunków 
przyłączeniowych 
do sieci wodno-

kanalizacyjnej  po 
jej wybudowaniu              
( wybudowanie 
fundamentów) 

zakończenie 
zabudowy        

(stan surowy 
zamknięty 60 
miesięcy  od 

uzyskania 
warunków 

przyłączeniowych 
do sieci wodno-

kanalizacyjnej  po 
jej wybudowaniu)               

41.500,00 zł 
+ 23 % VAT 

- - - - 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 
 
 
 
 
 
 

 
17.03.2026r.  

38. 

 
Dz. nr 76/2 

obr. 004 
m. Karlino 

ul. Bol. Chrobrego 
KO1B/00047996/4 

 
 

 
124 m² Nieruchomość 

niezabudowana 

Pod ogród 
przydomowy 

 
- - - 

1,00 zł/m² 
rocznie 

 
kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 

 
 

- 

39. 

Dz. nr 66/6 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Bol. Chrobrego 

KW nr 
KO1B/00051023/4 

 
 
 
 

23 m² 

 

 Nieruchomość 
niezabudowana 

 

Pod ogród 
przydomowy 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 

 
 

- 



 8 

40. 

 
Cz.. dz. nr 47/193 

obr. 004 
m. Karlino 

ul. Moniuszki 
KW nr 

KO1B/00052584/1 

 
 
 
 

168 m² 

 
Nieruchomość 
zabudowana 

 

Pod ogród 
przydomowy 

 
- - - 

1,00 zł/m² 
rocznie 

 
kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 
 
 

- 

41 

 
Cz.. dz. nr 47/193 

obr. 004 
m. Karlino 

ul. Moniuszki 
KW nr 

KO1B/00052584/1 

 
 
 

223 m² Nieruchomość 
zabudowana 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 

 
 

- 

42. 

 
 

Cz.. dz. nr 120/5 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Moniuszki 

KW nr 
KO1B/00034217/6 

 
 
 
 

100 m² 

Nieruchomość 
niezabudowana 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 

 
 

- 

43, 

 
 

Cz.. dz. nr 94/3 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Koszalińska 

KW nr 
KO1B/00017463/0 

 
 
 
 

110 m² 

Nieruchomość 
niezabudowana 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 

 
 

- 

44. 

 
 

Dz. nr 66/5 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Bol. Chrobrego 

KW nr 
KO1B/00051023/4 

 
 
 
 

32 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 
 
 
 

Pod ogród 
przydomowy 

 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 
 

- 

45. 

 
 

Dz. nr 106/21 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Bol. Chrobrego 

KW nr 
KO1B/00048703/1 

 
 
 
 

4 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 
 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 
 

- 



 9 

46. 

 
 

cz. dz. nr 142/6 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Parkowa 

KW nr 

KO1B/00046898/0 

 
 
 
 

112,50 m² 

 
 

Nieruchomość 
niezabudowana  

 
 
 
 

Pod ogród 
przydomowy 

 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 

47 

 
 

dz. nr 47/133 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Wojska Polskiego 

KW nr 
KO1B/00033303/9 

 
 
 
 

199 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana  
 
 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r. 

 
 
 
 

- 

48. 

 
 

cz. dz. nr 142/6 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Parkowa 

KW nr 
KO1B/00046898/0 

 
 
 
 

75 m² 

Nieruchomość 
niezabudowana 

 
 

Pod ogród 
przydomowy 

 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
Dzierżawa  na okres  3 

lat dla 
dotychczasowego 

dzierżawcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/184/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 

49. 

 
 

dz. nr 105/20 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Ogrodowa 

KW  nr 
KO1B/00048703/1 

 
 
 
 

4 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 
 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 

- 

50. 

 
 

Cz. dz. nr 73/1 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Okrzei 

KW nr 
KO1B/00049652/5 

 
 
 
 

203 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 

51. 

 
 

Cz. dz. nr 193 
obr. 005 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00049794/2 

 
 
 
 

384 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
390,00 zł 
rocznie 

 
kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 

 
 

- 



 10 

52. 

 
 

Cz. dz. nr 96/4 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Koszalińska 

KW nr 
KO1B/00017463/0 

 
 
 
 

132 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 

53. 

 
 

Cz. dz. nr 200/1 
obr. 005 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00049945/6 

 
 
 
 

92 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
Dzierżawa  na okres  3 

lat dla 
dotychczasowego 

dzierżawcy zgodnie z 
uchwalą nr 

XXIII/184/26 Rady 
Miejskiej w Karlinie z 

dnia 30.01.2026r. 

 
 
 

- 

54. 

 
 

Dz. nr 198/5 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Koszalińska 

KW nr 
KO1B/00017804/3 

 
 
 
 

44 m² 

 
Nieruchomość 
zabudowana  

 
 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 

- 

55. 

 
 

Cz. dz. nr 190/3 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Szczecińska 13 

KW nr 
KO1B/00017463/0 

 
 
 
 

135 m² 

 
Nieruchomość 
zabudowana  

 
 

Pod ogród 
przydomowy 

 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 

 
 

- 

56. 

 
 

Cz. dz. nr 94/3 
obr. 005 

m. Karlino 
ul. Koszalińska 

KW nr 
KO1B/00017463/0 

 
 
 
 

120 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 

57. 

 
 

Cz. dz. nr 53/2 
obr. 004 

m. Karlino 
ul. Bol. Chrobrego 

KW nr 
KO1B/00047994/0 

 
 
 
 

165 m² 

 
Nieruchomość 

niezabudowana 
 

 

 
Pod ogród 

przydomowy 
 
 
 

- - - 
1,00 zł/m² 

rocznie 
 

kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

Dzierżawa  na okres  3 
lat dla 

dotychczasowego 
dzierżawcy zgodnie z 

uchwalą nr 
XXIII/184/26 Rady 

Miejskiej w Karlinie z 
dnia 30.01.2026r.  

 
 
 
 

- 



 11 

58. 

 
Cz. dz. nr 576/16 

obr. Daszewo 
gm. Karlino 

KW nr 
KO1B/00052938/8 

Dz. nr 92/1 
obr. Daszewo 
gm. Karlino 

KW nr 
KO1B/00053552/5 

 
 

 
5100 m² 

 
3598 m² 

 

 
 

Nieruchomość 
niezabudowana  

 
 
 

 
Na cele rolne 

 
 
 

- - - 
0,10 zł/m² 

rocznie  
kwartalnie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina w 
sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
 
 

Dzierżawa na okres 3 
lat dla wnioskodawcy 

 
 
 

 
- 

59. 

Cz. dz. nr  6/4 
obr. 006 

m. Karlino 
KW nr 

KO1B/00033846/7 

 
 
 

2000  m² Nieruchomość 
niezabudowana 

 
Pod  place składowe - - - 

0,50 zł/m² 
miesięcznie 
+ 23 % VAT 

miesięcznie 

Stosownie 
do zmian 

zarządzenia 
Burmistrza 
Karlina   w 

sprawie 
stawek 

czynszu… 

 
Najem na okres do 
30.09.2026 r. dla  
wnioskodawcy 

- 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karlinie na okres 21 dni od dnia  
03.02.2026 r. do 24.02.2026 r. Wymieniona cena przestanie obowiązywać z dniem 03.02.2027 r 

 
                Zastępca Burmistrza 
                Magdalena Jaworska - Dużyńska 


